



## וועד הכשרות:

בעזה"ש"ת

הרב נפתלי מאיר באב"ד, ראב"ד  
הרב אברהם הלברשטאם, ראה"כ  
הרב שמואל טייטלבוים, דומ"ץ

## הבהרת דברים

הנה, החנות Cheskel's Schwarna King היא תחת השגחתנו הקפדנית. בכפוף לתקנון הביד"צ, עומד יהודי שותו"מ משעת הפתיחה עד שעת הסגירה, ומשגיח מטעם הביד"צ יוצא ונכנס כמעט מדי יום ביומו. בנוסף לכן נתונה החנות תחת פיקוח מצלמות ווידאו בכל שעות היממה, שניתן לצפות בהן בכל עת ושעה ממשרד הביד"צ או מכל מקום אחר. מעולם לא נמצא בהחנות שום דופי, לא אצל הבעלים הקודמים ולא אצל הבעלים הנוכחיים ר' שמואל ברון הי"ו.

אחר החקירה והדרישה היטב נתברר לנו גופא דעובדא היכי הווה. בשעות הערב אזל מוצר Frankfurters שנקנה בתמידות אך ורק מבית החרושת הכשר Meal Mart (כאשר נתברר לנו היום שוב אחרי העיון בכל החשבונות והקבלות מהמכירות בתוך החנות ומהקניות וההובלות מבית החרושת).

לצערנו, למרות נוכחותו של היהודי השותו"מ (ובגלל זה שהיהודי הוא חדש במקום) ביקש עובד נכרי וותיק מעובד נכרי חדש, לגשת לסופרמרקט הכשר הסמוך לקנות כמה אריזות קטנות של מוצר זה תוך כדי עבירה חמורה על תקנות הביד"צ. העובד הנכרי שאינו יודע מאומה, הלך לחנות נכרית, וקנה ארבע אריזות טריפות של Frankfurters, כאשר מוכח מקבלת הקניי שנשתמרה. האחראים האלו סולקו מיד מהחנות.

כיון שהנכרי עשה זאת ללא כל נסיון להערים או להסתיר, נתגלה הדבר מיד עם התחלת השימוש במוצר זה, כאשר עורר על זה אחד הקונים שהבחין בעת פתיחת אריזה. האריזות האחרות נמצאו שלימות ואחרי החיפוש והבדיקה נמצאו גם החתיכות מהאריזות שכן נפתחו, למעט בודדות (ומאוד יתכן שאף אחד לא נכשל רח"ל, ויותר מאחד בוודאי לא). כמו כן, נמצאה מיד לאחמ"כ אריזה כשרה ריקה האומרת שמש לפני כן עוד השתמשו בהכשר. בבדיקה היטב עוד בלילה, יחד עם רבנים נוספים מחוץ לבית דיננו, נבדקה כל החנות בכל החורים והסדקים ולא נמצא שום דבר שיש בו שום חשד.

בישיבת הבית דין היום נתקבלו ההחלטות הראויות להבטיח בעזהשי"ת שלא יארע מכשול כזה שוב בשום מחנויותנו. בקרוב יותקן בעזהשי"ת במערכת הטלפונים של הביד"צ אפשרות להתקשר להממונה על הכשרות בכל השעות ואנו מבקשים בעתיד וכן כל מי שיכול להוסיף שום דבר בבירור ענין זה להתקשר להביד"צ. ויהי"ר שלא תצא תקלה מתחת ידינו.

וע"ז באעה"ח ביום כ"א אדר תשס"ט

נאום ב"ד ש"ח מאיר גארין נאום א' חר"ה ר' ש"ח ז"ל  
נאום ש"ח שמואל טארטיקוב נאום ש"ח ד"ר ז"ל